URAD PRACE, SOCIALNYCH VECI A RODINY KOMARNO

Titul |Mena | Priezvisko

| e-mail

Miesto vykonu

Tel. Cislo

ODDELENIE SLUZIEB PRE OBCANA

Mgr.| Helena |Tarabéikova helena.tarabcikova@upsvr.gov.sk Komaérno 035/2444310
Mgr.| Darina | Albertova darina.albertova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444323
Marta _[Cabadajova marta.cabadajova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444521
Valéria |Cenkyova valeria.cenkyova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444999
Veronika |Duréova veronika.durcova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444322

Ing.| Monika |Hajabacsova monika.hajabacsova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444318
Jana  [Héziova jana.haziova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444314
Slavomira [Hladilova slavomira.hladilova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444314

Mgr.| Daniela |Kajanova daniela.kajanova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444324
Mgr.| Dusan |KeSiar dusan.kesiar@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444250
Jan Kollar jan.kollar@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444317

Be. Eva  [Kostialikova eva.kostialikova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444312
Lenka |Kovéacova lenka.kovacova3@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444305
Miroslava |Lukacova miroslava.lukacova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444324
Alica  [Mihélyova alica.mihalyova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444320
Gyongyike |Nagyova gyongyike.nagyova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444312

Eva  [Ondrejovicova eva.ondrejovicova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444306
Jarmila |Pintérova jarmila.pinterova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444319

Mgr.| Erika |Polgarova erika.polgarova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444313
Mgr.| Andrea |Szabdova andrea.szaboova2@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444317
Iveta  [Szafianova iveta.szafianova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444315

Adriena [Szakallova adriena.szakallova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444999
Andrea |Szépova andrea.szepova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444521
Katarina [Szivanyova katarina.szivanyova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444511
Andrea |Sétekova andrea.satekova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444315

Mgr.[ Peter |Toth peter.toth2@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444316

Agenda sluZieb pre obcana

Mgr.[ Zdenka |Barkociova zdenka.barkociova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446512
Katarina |Caletkova katarina.caletkova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446312

Mgr.[ Martina |Dolezajova martina.dolezajova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446316
Ing.| Ildik6 |Guttmann ildiko.guttmann@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446313
Mgr.| Marcela |Hamranova marcela.hamranova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446311
Cyntia _[Haulituszova cynthia.haulituszova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446514

Maria _ [Jandarova maria.jancarova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446315

Bc.| Andrea [Koligyerova andrea.koligyerova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446514
Monika |Kosztolanyiova monika.kosztolanyiova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446315

Be.| Lucia [Kelemenova lucia.kelemenova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446317
Zuzana |Sarkadyova zuzana.sarkadyova@upsvr.gov.sk Hurbanovo 035/2446311

Ing. | Adriana |Imrichova adriana.imrichova@upsvr.gov.sk Kolarovo 035/2445311
Mgr.| Erika |Marosiova erika.marosiova@upsvr.gov.sk Kolarovo 035/2445311
Be.| Anita  [Nagyova anita.nagyova@upsvr.gov.sk Kolarovo 035/2445552
Mgr.| Helena |Szabdova helena.szaboova@upsvr.gov.sk Kolarovo 035/2445511
Ing.| Edita |Vajkaiova edita.vajkaiova@upsvr.gov.sk Kolarovo 035/2445552

Referit sluZieb pre zamestndvatela

Zuzana |Bozsokyova zuzana.bozsokyova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444522

Mgr.| Doéra _ [Dikdczova dora.dikaczova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444411
Mgr.| Katarina |[Gerendasova katarina.gerendasova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444413
Ing.| Andrea |Simungiova andrea.simunciova@upsvr.gov.sk Komarno 035/2444410
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